
Cena (bez DPH): 

255 Kč
Cena (s DPH): 

309 Kč

Nara lžíce jídelní 22 cm

Popis produktu

Nara jídelní lžíce ozdobí vaše stoly a její kvalitní materiál garantuje dlouhou životnost. Nerezová ocel 18/10 (18 % chromu, 10 % niklu) zaručuje

lesk i vysokou odolnost. Až vaši hosté dojedí, lžíci jednoduše umyjete v myčce.Lžíce jídelní 22 cmNara lžíce jídelní 22 cmParametry Materiál:

nerezová ocel 18/10, plast Délka: 22 cm Tloušťka: 2,5 mm Barva: nerezová Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním baleníVyužití lžíce

Nabírání jídla.Kolekce NaraKolekce Nara představuje jedinečný doplněk jídelních stolů, které září originalitou. Kombinace kartáčované oceli

18/10, matného plastu a stejné délky lžíce, vidličky i nože jenom podtrhává její výjimečnost.VýrobceBelgická společnost Eternum už téměř 100

let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-5004-2

Značka Eternum

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

